
 

2 di 2 

 

 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Disposizione del Direttore  generale 

                        Classificazione: III-12 

                                      N. allegati: 0 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER CONFERIMENTO DI BORSE DI STUDIO PER ATTIVITA' DI 

RICERCA PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA   

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

- Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle 

funzioni e responsabilità degli organi di governo; 

- viste le delibere Rep. n. 148/17 e Rep. 149/17 del 17/11/2017, giunte al nostro ufficio tramite PEC in data 

24/11/2017 Prot. n. 134577 e Prot. n. 134578 del Consiglio di Dipartimento di Scienze della vita 

dell’Università di Siena, contenente la richiesta del Prof. Giampiero Cai, relativa all’istituzione di n. 2 borse 

di studio per attività di ricerca di durata semestrale dell’importo di € 8.000,00= e di € 7.000= 

rispettivamente sui progetti “Innovacereali” e “Basiq” sotto la responsabilità scientifica del Prof. Giampiero 

Cai; 

- visti i bandi di concorso emanati con D.D.G. Rep. 1298/2017 prot. 140078 e D.D.G. Rep. 1297/2017 prot. 

140077 del 13/12/2017, con i quali sono state istituite le suddette borse, finalizzate allo svolgimento di 

ricerche presso il Dipartimento stesso sotto la responsabilità scientifica (Tutor) del  prof. Giampiero Cai;   

- vista la proposta dei nominativi facenti parte della Commissione Giudicatrice per l’assegnazione delle borse 

di ricerca, indicati nel Consiglio di Dipartimento di Scienza della Vita  del 17/11/2017; 

-constatata la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice, come previsti all’art. 4 

del   bando di concorso; 

- effettuati i controlli previsti; 

 - considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa 

 

DISPONE 

La Commissione Giudicatrice per l’attribuzione delle borse di studio per attività di ricerca di cui ai bandi  in 

premessa specificati per le seguenti attività: 
 

- “Attività nell’ambito del progetto PSR MIS 16.2 INNOVACEREALI: Tecnologie innovative per le filiere 

avanzate di frumento duro e tenero ”   
 

 

-“Attività nell’ambito del progetto PSR MIS 16.2 BASIQ: La Bottega Alimentare della Sostenibilità – Identità 

– Qualità: messa a punto di nuovi prodotti salutistici a base di antiche varietà Toscane ” 

 

 è così composta: 
 

 

 



 

2 di 2 

 

 

Prof.  Giampiero CAI   (Università degli Studi di Siena) 

Dott.ssa Silvia CASINI   (Università degli Studi di Siena) 

Dott. Marco ROMI    (Università degli Studi di Siena) 

 

 

membro supplente  

Prof. Massimo NEPI   (Università degli Studi di Siena)   

 

       

 

Siena, data della firma digitale 

      

 

 

 

 Il Direttore generale reggente 

 Giovanni Colucci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

   

   
 visto: 

Il Responsabile del procedimento 

 Tamara Movilli 

 

 

 

 

 

 

  
       

   
 


		2018-01-19T12:05:33+0000
	MOVILLI TAMARA


		2018-01-25T10:27:53+0000
	COLUCCI GIOVANNI




